
Stand Pass Nr. Name Vorname Verein Klasse Mannschaft
1 1308 Dicker Erwin SV Überackern LP5 LP5 SV Überackern 6
2 3740 Kogler Marion SV Überackern LP5 LP5 SV Überackern 7
3 2339 Dicker Martina SV Überackern LP5 LP5 SV Überackern 7
4 910 Fellner Manuela SV Überackern LP5
5
6
7 3534 Fellner Wolfgang SV Überackern LPA LPA SV Überackern 4
8 2339 Dicker Martina SV Überackern LPA LPA SV Überackern 5
9 910 Fellner Manuela SV Überackern LPA LPA SV Überackern 4

10 1308 Dicker Erwin SV Überackern LPA LPA SV Überackern 3

Stand Pass Nr. Name Vorname Verein Klasse Mannschaft
1 7098 Wallerstorfer Eduard ASKÖ Ried Senioren 2 M ASKÖ Ried 1
2 2511 Gessl Erwin SV Hochburg-Ach Senioren 2 M
3 7423 Winterer Christian SV Überackern Senioren 2 M SV Überackern 2
4 849 Schnaitl Georg SV Hochburg-Ach Senioren 1 M
5 1569 Eisenführer Valentin SV Überackern Senioren 2 M SV Überackern 1
6 2828 Hochhauser Thomas ASKÖ Ried Senioren 3 ASKÖ Ried 1
7 608 Angerer Rudolf SG Braunau Senioren 3
8 2999 Huber Günther SV Eberschwang Senioren 3
9 3758 Kronberger Kurt SG Braunau Senioren 3

10

Stand Pass Nr. Name Vorname Verein Klasse Mannschaft
1 1956 Schober Christian USG Lochen Senioren 1 M USG Lochen 1
2 1308 Dicker Erwin SV Überackern Senioren 1 M SV Überackern 2
3 2265 Gruber Manfred USG Lochen Senioren 1 M USG Lochen 1
4 910 Fellner Manuela SV Überackern Senioren 1 W
5 144 Gadringer Christina ASKÖ Ried Senioren 1 W ASKÖ Ried 1
6 3740 Kogler Marion SV Überackern Senioren 1 W SV Überackern 1
7 2339 Dicker Martina SV Überackern Senioren 1 W SV Überackern 1
8 3867 Emminger Doris USG Lochen Frauen USG Lochen 1
9 4350 König Nicole SV Überackern Frauen SV Überackern 2

10

Stand Pass Nr. Name Vorname Verein Klasse Mannschaft
1 5881 Gründlinger Markus   SV Aistersheim Männer SV Aistersheim 1
2 1160 Habuda Peter WSV ATSV Ranshofen Männer
3 5935 Emminger Josef USG Lochen Männer
4 5389 Distlbacher Peter    SV Aistersheim Männer SV Aistersheim 1
5 4342 Petschke Rico SV Eberschwang Männer
6 917 Benezeder Josef    SV Aistersheim Männer SV Aistersheim 1
7
8 5574 Hochhuber     Ellena    SV Aistersheim Jugend 1 W
9 5137 Paster Manuel USG Lochen Jugend 2 M

10 6054 Altenhofer Valentina    SV Aistersheim Jugend 1 W

Startplan
Bezirksmeisterschaft Luftpistole 2026

25. Jänner 2026 beim SV Überackern

Sonntag, 25.1.2026, 10:00             Durchgang 1

Sonntag, 25.1.2026, 11:30              Durchgang 2

Freitag, 23.1.2026, 20:00             Durchgang 1

Schützenbezirk Innviertel

Oberösterreichischer Bezirksschützenmeister Weinberger Wolfgang

Südtirolerstraße 23, 4910 Ried im Innkreis

Landesschützenverband Handy: +43 664 / 75016993

e-mail: schuetzenbezirk.innviertel@gmx.at

Sonntag, 25.1.2026, 13:15              Durchgang 3



Stand Pass Nr. Name Vorname Verein Klasse Mannschaft
1 7423 Winterer Christian SV Überackern LPA LPA SV Überackern 3
2 7068 Weinberger Wolfgang ASKÖ Ried LPA LPA ASKÖ Ried 2
3 4350 König Nicole SV Überackern LPA LPA SV Überackern 4
4 2828 Hochhauser Thomas ASKÖ Ried LPA LPA ASKÖ Ried 2
5 3740 Kogler Marion SV Überackern LPA LPA SV Überackern 5
6 9097 Stark Michael SV Uttendorf LPA
7 1160 Neuburger Bernd SV Überackern LPA LPA SV Überackern 3
8 4069 Stark Christina SV Uttendorf LPA
9 1569 Eisenführer Valentin SV Überackern LPA LPA SV Überackern 5

10 1728 Wagner Robert ASKÖ Ried LPA LPA ASKÖ Ried 2

Stand Pass Nr. Name Vorname Verein Klasse Mannschaft
1 2828 Hochhauser Thomas ASKÖ Ried LP5 LP5 ASKÖ Ried 3
2 7423 Winterer Christian SV Überackern LP5 LP5 SV Überackern 6
3 7098 Wallerstorfer Eduard ASKÖ Ried LP5 LP5 ASKÖ Ried 3
4 1160 Habuda Peter WSV ATSV Ranshofen LP5 LP5 Ranshofen 1
5 4350 König Nicole SV Überackern LP5 LP5 SV Überackern 6
6 3356 Neuburger Bernd WSV ATSV Ranshofen LP5 LP5 Ranshofen 1
7 9097 Stark Michael SV Uttendorf LP5
8 4074 Lindhuber Wolfgang WSV ATSV Ranshofen LP5 LP5 Ranshofen 1
9 144 Gadringer Christina ASKÖ Ried LP5 LP5 ASKÖ Ried 3

10 608 Angerer Rudi SV Überackern LP5 LP5 SV Überackern 7

Sonntag, 25.1.2026, 16:00              Durchgang 5

Sonntag, 25.1.2026, 14:45              Durchgang 4


